
SULKA EXTRA 

Minerální hnojivo pro doplnění konkrétních živin. Patří mezi nejkoncentrovanější zdroje síry v 

roztokové formě, které je výborně přijatelná rostlinami (část v rychle působící a část v pozvolně 

působící formě). Je zdrojem draslíku (v bezchloridové a vodorozpustné formě). Obsahuje dusík v 

rychle působící močovinové formě (neobsahuje dusičnanový-nitrátový dusík). Díky obsahu 

polysulfidické síry, tak potlačuje výskyt původců houbových chorobo (hlavně padlí) a zároveň 

omezuje výskyt některých živočišných škůdců (háďátka). Obsažený vápník snižuje kyselost půdy, 

pozitivně ovlivňuje přístupnost stopových prvků a zvyšuje účinnost těchto živin pro rostliny. 

Oblast použití 

Cibule - Hnojivo minerální - 40 ml / 1 l vody - Moření - březen, duben, září, říjen 

Poznámka: Moření sadby. Doporučuje se před výsadbou namáčet po dobu 6–12 hod. v 4 % 

roztoku, tj. 40 ml v 1 litru vody. Poté ponechte sadbu oschnout s následnou výsadbou.  

Cibuloviny - Hnojivo minerální - 1-1,2 l / 100 m2 - Zálivka - duben, květen, červen, červenec 

Česnek - Hnojivo minerální - 40 ml / 1 l vody - Moření - březen, duben, září, říjen 

Poznámka: Moření sadby. Doporučuje se před výsadbou namáčet po dobu 6–12 hod. v 4 % 

roztoku, tj. 40 ml v 1 litru vody. Poté ponechte sadbu oschnout s následnou výsadbou.  

Košťálová zelenina - Hnojivo minerální - 1-1,2 l / 100 m2 - Zálivka - duben, květen, červen, 

červenec 

Olejniny - Hnojivo minerální - 0,8-1,3 l / 100 m2 - Zálivka - květen, červen, červenec, srpen 

Réva vinná - Hnojivo minerální - 40 ml / 1 l vody - Postřik - únor, březen, duben 

Poznámka: Přezimující škůdci. Po jarním řezu, před rašením  

Ovocné dřeviny - Hnojivo minerální - 10 ml / 1 l vody - Postřik - únor, březen, duben 

Poznámka: Přezimující škůdci. Před a při rašení.  

Brambor - Hnojivo minerální - 0,5-0,6 l / 100 m2 - Zálivka - květen, červen, červenec, srpen 

Broskvoň - Hnojivo minerální - 40 ml / 1 l vody - Postřik - leden, únor, březen, duben 

Poznámka: Snižuje výsykyt kadeřavosti. Před rašením.  

 


